
令和６年５月２８日  

 

 保護者 様 

 

 宇城市立松橋中学校    

校 長  村上 昌史   

 

前期授業参観及び学級懇談について（ご案内） 

 

 向暑の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、本校の教育活動の推進に日頃からご協力賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、前期の授業参観及び学級・学年懇談は、学校の行事調整により、当初予定してお

りました６月２９日（土）から、下記のとおり日程を変更して開催します。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせの上ご参観くださいますよう

ご案内申し上げます。 

 

 

                   記 

 

１  期 日 

 

２  場 所 

 

３  日 程 

 

 

４ その他 

 

 

 

 

 

 

 

令和６年６月２８日（金） 

 

松橋中学校各教室（授業参観、学年・学級懇談会） 

 

１３：５０～１４：４０ 授業参観 

１４：５０～１５：４０ 学年・学級懇談会 

 

○上履きは、各自でご準備ください。 

○授業参観や学年・学級懇談の内容や場所については、学年や学級より別

途連絡があります。 

○学校内への車の乗り入れは原則できませんのでご了承ください。身体が

ご不自由な場合等、配慮を要する場合は下記問い合わせ先までご相談くだ

さい 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】   

宇城市立松橋中学校 

☎３３－１１３０ 

担当 井上唯一郎 ・ 若元美加 

 

 


